
Chotěboř
PŘÍLOHA a)

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 0300/2024

číslo smlouvy zhotovitele: 24054/032

I. Město Chotěboř

Zastoupeno:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail pro fakturaci:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Email:

Ing. Ondřej Kozub, starosta města 
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
00267538
Česká spořitelna a.s.

faktury@chotebor.cz
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města 
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města

Tel:

(dále jen „Objednatel"),

a

II. Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsána:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Zástupce zhotovitele:

Petrem Suchým, předsedou představenstva 
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
609 32 171 
CZ60932171
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 
ČSOB, a.s.

sekretariat@chladek-tintera.cz
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tuto Smlouvu o dílo v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

1
A

‘■yi



Chotěboř:4 tep

1. Objednatel má zájem na tom, aby veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Dostavba a 
rozšíření letního stadionu v Chotěboři" byla provedena Zhotovitelem řádně a včas. Tato smlouva 
je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku, které bylo realizováno 
Objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.;

2. Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána na 
základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí;

Přijatá smluvní částka 

včetně DPH 21 % v Kč
Přijatá smluvní částka 

v Kč (bez DPH)
DPH 21 % v Kč

90 446 748,65, 15 697-369,6074 749 379,05

Smluvní strany berou na vědomí, že Přijatá smluvní částka jako taková podléhá úpravám v souladu 

se Smlouvou.

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že následující dokumenty společně tvoří obsah Smlouvy na 

plnění výše uvedeného Díla:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky

(c) Dopis nabídky
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu^ pozemních a inženýrských staveb projektovaných

objednatelem - Zvláštní podmínky Města’Chotěboř, 1. vydání, 2024
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných

objednatelem (FIDIC FIRST EDITION 1999) - Obecné podmínky

(f) Technická specifikace

(g) Výkresy
(h) Formuláře

4. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě snriluvní strany obdrží její 

elektronický originál.

5. Smluvní strany uzavírají tuto SrTilouvu o dílo, resp. Smlouvu, která vstupuje v platnost dnem podpisu 
této Smlouvy o dílo oběma smluvními stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirinošti někteřých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Zhotovitel je povinen koordinovat práce na Díle s veřejnou zakázkou na realizaci páteřní dešťové 
kanalizace, vedoucí napříč Staveništěm. V rámci této koordinace je Zhotovitel povinen přizpůsobit 

postup výstavby pokynům Objednatele.

7. Pro vyloučení pochybností Objednatel uvádí a Zhotovitel bere na vědomí, že pro, kalendářní rok 
2024 má Objednatel na financování Díla, které je předmětem této smlouvy, alokovanou částku ve 
výši 48.000.000,- Kč. Pokud by došlo k rámci fakturace Zhotovitele k naplnění této limitní částky, 

budou další faktury Zhotoviteli administrovány v další letech.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu FOND
SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2024", uzavřenou meziVYSOČINA dotační program



Chotěboř
objednatelem a Krajem Vysočina, náleží Kraji Vysočina právo na zajišťování veškerých podkladů a 
údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově 
poskytnutými finančními prostředky u Zhotovitele. V případě, že še Objednateli podaří získat na 
realizaci Díla prostředky z dalších zdrojů veřejné podpory; je Zhotovitel povinen stejným způsobem 
vyhovět právu na kontrolu i dalším subjektům poskytujícím finanční prostředky.

V Chotěboři dne: V Havlíčkově Brodě dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

r
IMy. WMU r cj^ing. Ondřej Kozub 
k'rk-711 h /Datum: 2024.11.15
l\OZUD / 06:37:07+01'00'

Retr^Suchý 
Oipálně podépsalPetři

■Jr—14128:40+01'00'
Ing. Ondřej Kozub, starosta města 
Město Chotěboř

Petr Suchý, předseda představenstva 
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.



Chotěboř

DOPIS o PŘUETÍ NABÍDKY 
OZNÁMENÍ Ó VÝBĚRU DODAVATELE

Město Chotěboř, se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, jakožto zadavatel v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři" ev. č. Z2024-041412 
ve Věstníku veřejných zakázek. Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, oznamuje, že rozhodl p výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy:

Společnost; Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171

Odůvodnění:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodhější podlé výslédku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti stanovené 
v zadávací dokumentaci. Podrobnosti k provedenému hodnocení a výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele jsou pak uvedeny v Příloze č. 1.

Příloha č. 1 Písemná zpráva zadavatele



ChotěbořP

Název
zadavatele:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69 
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č.J.: SZ-MCH-6232/2024/ODIM/PJ

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři" 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000023' 
ev. č. VZ ve WZ: „22024-041412“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem Veřejné zakázky je úprava současného sportovního stadionu v 
Chotěboři a jeho rozšíření o nová sportoviště a zázemí k nim. V rámci realizace Veřejné zakázky dojde 
k rozšíření nabídky Volnočasového využití letního stadionu Chotěboř mimo jiné o in-line stezku, kiosek, 
hřiště na petanque, amfiteátr, hřiště na parkour, dětské hřiště, areálovou komunikaci, tribunu, přístřešek, 
rozšíření volejbalového hřiště, beachvolejbalové hřiště, dráhu na pumptrack, travnaté fotbalové hřiště, 
tréninkovou arénu, víceúčelové hřiště a skatepark.
Součástí Veřejné zakázky je také realizace kanalizace, vodovodu, vedení nízkého napětí a venkovního 
osvětlení v rámci rekonstruovaného areálu.
Cena sjednaná ve smlouvě: 74749379,05 Kč bez DPH 
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení
smlouva:

dodavatele. nímž byla uzavřenas

Název: Chládek a Tihtěra Havlíčkův Brod, a.s.

Průmyslová 941 
58001 Havlíčkův Brod

60932171

Sídlo:

IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky a 
předložil nejnižší nabídkovou cenu.



^ Chotěboř
Označení poddodavatelů vybraného dodavatele;

IČONázev

účastníkůOznačení
řízení:

zadávacího

Pořadové
číslo
nabídky

IČO Nabídková cenaNázev Sídlo

Průmyslová 941 
58001 Havlíčkův

74 749 379,05 Kč bezChládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s.

609321711. DPH
Brod

Pražská tř. 495 
37004 České 

Budějovice

79 632 372,37 Kč bezSWIETELSKY 
stavební s.r.o.

480355992. DPH

83 858 333,73 Kč bezTyršova 833 
53901 Hlinsko

25284959INSTAV Hlinsko a.s.3. DPH

Široká 376 

588 32 Brtnice
125 346 619,16 Kč 
bez DPH

08731314START Zelený s.r.o.4.

zadávacíhoúčastníkůvyloučenýchvšechOznačení
řízení;

IČOSídloNázev

Odůvodnění vyloučení účastníků: 
Žádní účastníci nebyli vyloučeni.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 
Nepoužito.

Odůvodnění použiti jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Nepoužito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
Nepoužito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Byly použity jen elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn; 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.



Chotěboř

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejně zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):
Není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci); 
Prokázání obratu dle § 78 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebylo požadováno.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Chotěboři dne 15.11.2024

Bc. Jiří Pešput, vedoucí OdIM



Chotěboř

PŘÍLOHA b)

PŘEDLOHA DOPISU NABÍDKU

DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ

Název Dostavba a rozšíření letního stadionu y Chotěboři

Druh zakázky Stavební práce

Druh Řízení Otevřené řízení

Režim řízení Podlimitní

URL na profil Zadavatele https://zakazky,chotebor.cz/

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA

Název/Obchodní
firma/jméno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Sídlo Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO (je-li přiděleno) 609 32 171

Zástupce Petr Suchý, předseda představenstva

Kontaktní osoba Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení

Telefon

E-mail sekretariat@chladek-tintera.cz

ID datové schránky VcddecZ

Účastník je malý nebo 
střední podnik podle 
doporučení Evropské 
komise 2003/361/ES

Ano/Ne

Účastník Je kótován na 
burze cenných papírů

Ane/Ne

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá Dopis nabídky včetně příslušných příloh 
účelem prokázání splnění Jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými Je podmiňována účast 

dodavatelů v Řízení.

Účastník čestně prohlašuje, že

za

Strana 1



p Chotěboř

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a 
zkratky v souladu se zadávací dokumentací,

b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci Řízení.

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

účastník čestně prohlašuje, že

a) splňuje veškeré požadavky Zadavatele na předmět Veřejné zakázky, a že

b) je pro případ uzavření smlouvy na Veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a 
jinými smluvními podmínkami Zadavatele.

INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ

účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení:

Kritérium Nabídková cena

Nabídková cena účastníka je 74 749 379,05 Kč bez DPH. 

Přílohou tohoto formuláře účastník předkládá Rozpočet.

KVALIFIKACE

Základní způsobilost

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1ZZVZ.

Profesní způsobilost

Účastník čestně prohlašuje, že

a) splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ;
b) je oprávněn k podnikání v oborech činnosti: „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování".

Technická kvalifikace - referenční zakázky

Účastník níže předkládá seznam stavebních prací (referenčních zakázek) dokončených za posledních 5 
let před zahájením Řízení, a to včetně osvědčení potvrzených objednatelem těchto prací o jejich 

řádném poskytnutí a dokončení.
Toto osvědčení obsahuje cenu, dobu a místo provádění prací a údaj o tom, že byly práce provedeny 
řádně a odborně. Rovnocenným dokladem je smlouva s objednatelem těchto prací:

1. Předmětem minimálně dvou (2) zakázek bylo provedení stavebních prací při výstavbě nebo 
rekonstrukci stavby, spadající do „SEKCE 241 - Stavby pro sport a rekreaci" Klasifikace 
stavebních děl CZ-CC účinné od 1.1.2019S přičemž hodnota každé z těchto prací činila alespoň 

30.000.000,- Kč bez DPH.

2. předmětem minimálně jedné (1) zakázky bylo provedení stavebních prací při výstavbě nebo 
rekonstrukci stavby betonového skateparkového hřiště přičemž, hodnota těchto prací činila 

alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH.

' Klasifikace stavebních děl CZ-CC je dostupná z internetových stránek Českého statistického úřadu - 
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_l_l_2019.

strana 2



iw^ Chotěboř

3. předmětem minimálně jedné (1) zakázky bylo provedení stavebních prací při výstavbě nebo 
rekonstrukci stavby dráhy na pumptrack s asfaltovou povrchovou úpravou, přičemž hodnota 
těchto prací činila alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH.

Zadavatel uvádí, že účastník může jednou referenční zakázkou prokázat splnění více požadavků na 
předmět referenční zakázky.

Referenční zakázka č. 1: Identifikace předmětu plnění: Výstavba školní 
tělocvičny ve městě Golčův Jeníkov

Datum dokončení: 03/2022 

Hodnota: 65 537 252,65 Kč 

Kontaktní osoba objednatele: Jiří Brož DiS., 
starosta města, e-mail: starosta(5)golcuv- 
ienikov.cz tel.:

Město Golčův Jeníkov,

Referenční zakázka č. 2: Identifikace předmětu plnění: Letní stadion 
Chotěboř - novostavba a rekonstrukce zázemí 
a rekonstrukce antukových dvorců

Datum dokončení zakázky: 03/2021 

Hodnota: 33 293 255,52 Kč 

Kontaktní osoba objednatele: Karel Zrnek, 
předseda výkonného výboru; e-mail:

FC Chotěboř, z.s..

Referenční zakázka č. 3: 

Skatepark Řeporyje

Identifikace předmětu plnění: Novostavba 
volnočasového areálu, jehož součástí byl 
monolitický betonový skatepark

Datum dokončení zakázky: 09/2022

Hodnota: 10 616 371,00 Kč

Kontaktní osoba objednatele: Pavel Novotný 
DiS., starosta města, tel.: 251 625 794; e-mail: 
starosta@prahareporyje_______________

Referenční zakázka č. 4: Identifikace předmětu plnění: Kompletní 
výstavba pumtracku vč. odvodnění, pokládka 
asfaltového povrchu, úprava okolní zeleně, 
výsadba travin

Datum dokončení zakázky: 05/2023 

Hodnota: 4 885 752,57 Kč

Pumtrack Benátky nad Jizerou

Kontaktní osoba objednatele: Miroslav 
Kochman, tel.:

Technická kvalifikace - kvalifikace a zkušenosti stavbyvedoucího

Účastník prohlašuje, že osoba stavbyvedoucího, Ing. Lukáš Jokl splňuje následující požadavky: 

a) disponuje autorizačním oprávněním^ v oboru pozemní stavby;

^ Podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (také jen jako „Zákon o autorizaci")

Strana 3



4r̂ Chotěboř

b) má alespoň 5 let zkušeností v pozici stavbyvedoucího;

c) má alespoň jednu (1) zkušenost v pozici stavbyvedoucího s prováděním stavby, realizované v období 
5 let před zahájením Řízení, jejímž předmětem byly stavební práce podle bodu 1 výše uvedených 
požadavků na referenční zakázky;

d) má alespoň jednu (1) zkušenost v pozici stavbyvedoucího s prováděním stavby, realizované v období 
5 let před zahájením Řízení, jejímž předmětem byla realizace železobetonové konstrukce 
s ocelovým zastřešením.

Informace o kvalifikaci a zkušenostech stavbyvedoucího prokazující výše uvedené požadavky účastník 
doloží pomocí strukturovaného a předmětnou osobou podepsaného profesního životopisu, ze kterého 
bude mimo jiné také patrné, v jakém pracovním či jiném poměru je stavbyvedoucí vůči účastníkovi. 
Přílohou tohoto životopisu budou i prosté kopie osvědčení potvrzující získanou autorizaci.

Identifikace identifikace předmětu plnění: 
Výstavba školní tělocvičny ve městě Golčův 
Jeníkov

Datum dokončení: 03/2022

Hodnota: 65 537 252,65 Kč

Kontaktní osoba objednatele: Jiří Brož DiS., 
starosta města, e-mail: starosta(Sgolcuv- 
ienikov.cz tel.: 569 435 310

Referenční zakázka č. 5:

Město Golčův Jeníkov

Identifikace předmětu plnění: VLOG - dostavba 
haly

Datum dokončení zakázky: 06/2023

Hodnota: 100 593 520,08 Kč

Kontaktní osoba objednatele: Johanes K. 
Zondervan, tel.:_________________________

Referenční zakázka č. 6:

VLOG Czech s.r.o.

PŘÍLOHY

Dodavatel spolu s formulářem nabídky předkládá následující přílohy:
• Formuláře^
• Rozpočet
• Doklady k prokázání kvalifikace.

Vyhotovil: Jiřina Vacková, referent obchodního oddělení

^ Formuláře 1.2 a 1.3 Přílohy g) předloží až vybraný dodavatel v souladu se Smluvními podmínkami. Formulář 1.4 v Příloze 
g) dodavatel vyplní pouze pokud bude předkládat jistotu ve formě bankovní záruky za nabídku. Formulář 1.6 Přílohy g) 
předloží vybraný dodavatel v rámci součinnosti k uzavření smlouvy. Zbývající formuláře budou přílohou nabídky dodavatele.

Strana 4



Chotěboř

PŘEDLOHA DOPISU NABÍDKU 
DOPIS NABÍDKY

Veřejná zakázka

Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři

číslo Pod- 

článku 
Smluvních. 
podmínek

Název Pod-článku;/ 
Smluvních podmínek

Informace

Město Chotěboř
Název a adresa 
Objednatele

1.1.2.2,1.3 Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

Jméno a adresa Správce 
stavby

1.1.2.4,1.3 Bude oznámeno s oznámením o Datu zahájení prací.

Doba pro dokončení Díla 1.1.3.3 14 měsíců

Předčasné užívání 1.1.3.10 Nepoužije se

Záruční doba 1.1.3.7 a) 60 měsíců na stavební práce a ostatní dodávky

Náklady plynoucí z finančních claimů se vypočítají 

v souladu s Metodikou pro kvantifikaci finančních 
nároků při zpoždění a prodloužení v aktuálním znění, 
která je dostupná na https://www.sfdi.cz/pravidla- 
metodiky-a-ceniky/metodiky/

1.1.4.3
Náklady

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se

Dílo 1.1.5.8 Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři
E-mailové adresy pro komunikaci:

Objednatel:

Správce stavby: Bude oznámeno s oznámením o 

Datu zahájení prací.

Komunikace 1.3

strana 5



^ Chotěboř
číslo Pod- 

článkuv 
Smluvních 
podmínek

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Informace

Společné datové úložiště 1.3 OneDrive

Právo České republikyRozhodné právo 1.4
ČeštinaRozhodný jazyk 1.4
ČeštinaJazyk pro komunikaci 1.4

Sociální odpovědnost 1.15 Detailní požadavky a podrobností nejsou uvedeny.

Od Data zahájení prací oznámeného podle Pod-čl. 8.1. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Právo přístupu na 
staveniště bude omezeno za podmínek stanovených 
v Technické specifikaci.

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1

Správce stavby Je povinen informovat zástupce 
Objednatele o plánovaných krocích, ke kterým Je nutný 
zvláštní souhlas Objednatele a tyto kroky vykonat až po 
obdržení souhlasu zástupce Objednatele určeného 
k vydání zvláštního souhlasu.

Zástupci Objednatele oprávněni k vydání zvláštního 
souhlasu:Zvláštní souhlas 

Objednatele
3.1

• Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic Města 
Chotěboř, e-mail: pesout@chotebor.cz, tel.: 

569 641152, 602 755 995;

• Jan Polívka, investiční referent oddělení
Chotěboř, 

tel.: í
Města e-mail:investic

Výše Zajištění splnění 

smlouvy
10 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou bankovní 
záruky v elektronické podobě

4.2

5 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou bankovní 
záruky v elektronické podobě

Záruka za odstranění vad 4.25

Smluvní pokuta se pro Jednotlivé případy stanovuje ve 
výši:

a) Nepoužije se.
b) 20 000 Kč za každý Jednotlivý případ porušení.
c) 40 000 Kč za každý Jednotlivý případ porušení.
d) 40 000 Kč za každý započatý den prodlení.
e) 50 000 Kč za každý započatý den prodlení.
f) 40 000 Kč za každý započatý den prodlení.
g) 30 000 Kč za každý případ porušení.
h) 30 000 Kč za každý případ porušení.

Smluvní pokuty a jejich 
maximální výše

4.28

strana 6



Chotěboř

číslo Pod- 

článku 
Smluvních 
podmínek

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Informace

Maximální celková výše smluvních pokut uhrazených 
Zhotovitelem za porušení Smlouvy nepřesáhne výši 30 
% Přijaté smluvní částky.

Postupné závazné 
milníky

4.29 Nepoužije se

Harmonogram bude vytvořen v souladu s Metodikou 
pro časové řízení u stavebních zakázek podle smluvních 
podmínek f/D/C v aktuálním znění, která je dostupná na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a- 

ceniky/metodiky/

Harmonogram 8.3

Právo na variaci 13.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy k nabídce.

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5.(b)(ii) Nepoužije se.

Úpravy v důsledku 

změny nákladů 13.8 Nepoužije se.

Zálohová platba 14.2 Nepoužije se.

Zhotovitel je povinen předat vyúčtování rovněž v 
elektronické podobě ve formátu *PDF A-3 nebo vyšším 
formátu. Potvrzený zjišťovací protokol včetně faktury 
samotné a všech jejich příloh zašle zhotovitel na e- 
mailovou adresu fakturvtSchotebor.cz. nejpozději do 
dvou dnů od vystavení.

Žádost o potvrzení 

průběžné platby 14.3

Technologické zařízení a 
materiály určené pro dílo

14.5 Nepoužije se.

Zadržení částky z Průběžné platby při porušení 

povinnosti je pro jednotlivé případy ve výši:

a) 10 % průběžné platby

b) 10 % průběžné platby

c) 10 % průběžné platby

d) 10 % průběžné platby

e) 10 % průběžné platby

f) 10 % průběžné platby

Maximální celková výše zadržení plateb nepřesáhne 
výši 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH).

Zadržené částky 
z průběžné platby a jejích 
maximální celková výše

14.6

Měny plateb 14.15 Koruna česká

strana 7



< íiliotěbof1

; v -'NáiévPod-čláňku y? n? 

SífeSrnluvhÍGh'Podniínekító

'«%&ťwS*síiA
''':v.'í'^íá''<|lnformace’'.

{f'ČÍSlO’Pod- \
S^V-J 15^*.;, ■^vtJy^ŽS® - • ■ -J' ■'

clankU' .,,'
ííá^ýrVY^ís^:-- >S m I u v n I c h;^.Uj 

'pbdmínek't.á

Sbt

o ^ ’’ v
sí^ íí^Wi -- 

•Í^-'?Vv-^i?'''&^t!řÁ^*SŠ •S”"

Síí'BM '^w't'/f®?i •í:f.

ftÍi«
Pojištění all risk - 
výše pojistného plnění

18.2 100 000 000,- Kč bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí 5 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)18.2

Způsob rozhodování 
sporů

20 Použije se varianta B.

5

strana 8



^ Ghotěboř

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup Stran při Variacích, tj. 
změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 13 Smluvních podmínek; 
v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli nutná změna Díla sjednaného ná základě 
původního zadávacího řízení veřejně zakázky. Variací není měření skutečně provedeného množství plnění 
nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku 
definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením 
přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Správci stavby ve 
formě Změnového listu včetně příloh a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace. Spolu s tím Zhotovitel zajistí přípravu potřebné úpravy Výkresů.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o 

projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se Variace 
týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po 
potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce stavby nemůže Zhotoviteli vydat pokyn k provedení 
Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením Změnového listu v případy, kdy 

by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. 
Jiné výjimky nad rámce předchozích ustanovení může z důvodu hodných zvláštního zřetele schválit 
Objednatel.

(8) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě návrhu na zlepšení podle Pod-článku 13.2 až 

po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty 
do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Správce 
stavby k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

strana 9



^ Chotěboř

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4), (5), (6), (7) ZZVZ
číslo změnového 

listu:
Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: [doplnit]

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [doplnit] ..V...
strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplnit datum uzavření smlouvy o dílo]: 

Objednatel: Město Chotěboř se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

Zhotovitel: [doplnit]________________________________________________________ 
PříjemceParé č.Přílohy změnového listu:

(a) Popis navrhované práce, která má být vykonána 
a harmonogram jejího provedení,

(b) Schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace 
harmonogramu a Doby pro dokončení,

(c) Schválený návrh Zhotovitele na ocenění změny (Rozpis ocenění 

změn položek).

Správce stavby
Zhotovitel
Projektant

1
2
3

[doplnit dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplnit-Zhotovitel/Objednatel]

Popis Změny:

[doplnit]

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných změn 

celkem
Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací

Dopad Změny na cenu Stavby 
aSO:

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:
podpisdatumjménoSprávce stavby

Autorský dozor
(v případě změn projektové dokumentace)

podpisdatumjméno

podpisdatumjménoObjednatel

podpisdatumjméno[doplnit případné další osoby]
objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výSe uvedeném SO/PS, který Je součástí výíe uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace k této změně. Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpisdatumjménoZhotovitel

strana 10



HARMONOGRAM ČASOVÝ - Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři
Ťtnjnt«te»cií.u.žmiA>urag~

|ln Hra

IlOosek

[Prtanqua

tAmfiteátr
IPartour

jPtolcéhfiiti

iKoffBinllBce

iTribuna

Ijntegrovard^^l^
10 IPflstWrit

^oiejbalovéhflM
« lBeachvoldbd

O Ipum^^racV
» |Fo1 bálové hfiitt
<> lAféna

ts Iviwůtelové hfliti
iKonstnikco pro reldomu

h< [Skatepark

10 [Partavanl v ul. Spwtovnl

20 joptoceni
Isadové úpravy

I Areálová kaitttlaf

23 lAreálová vodovod

» [závlaha nového hfitté na kopanou

\» lAreálová oavétlenl

20 lAreálová vedeni WN

VHavlKkové Brodá

Suchý Petr
pfedoeda predotavenstva



Chotěboř
PŘÍLOHA g)

FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH ZADÁVACÍCH 
PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ

//Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěbořin



FORMULÁŘ 1.2

BANKOVNÍ ZÁRUKA - ZAJIŠTĚNÍ SPLNĚNÍ SMLOUVY

Stručný název Smlouvy o dílo:
„Dostavba a rozšíření-letního stadionu v Chotěboři"
Název a adresa příjemce (jehož Smlouva o dílo uvádí jako Objednatele):

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 002 67 538

Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Smlouvou o dílo č. 24054/032 ze dne [bude 
Idoplněnoj, kterou byla uzavřena Smlouva mezi Městem Chotěboř, se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 
Chotěboř, IČO: 002 67 538, coby Objednatelem na straně jedné a společností Chládek a Tintěra

sídlem Průmyslová 948, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 609 32 171, coby
„Smlouva"), a to na základě zadávacího 
Dostavba a rozšíření letního stadionu v

Havlíčkův Brod, a.s., se 
zhotovitelem na straně druhé (dále jen „Zhotoyjtel", resp. 
řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „ 
Chotěboři" (dále jen „Dílo").

Byli jsme informováni, že Zhotovitel uzavřel s Městem Chotěboř Smlouvu. Na základě Pod-článku 4.2 
Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - 
Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

Smluvní podmínky"), jež tvoří nedílnouprojektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jen 
součást Smlouvy, je Zhotovitel povinen zajistit řádné plnění svých povinností ze Smlouvy bankovní 
zárukou vystavenou ve prospěch Města Chotěboř. Dále jsme byli informováni, že můžete požadovat, 
aby Zhotovitel zajistil prodloužení této bankovní záruky, neobdržel-li Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce podle Článku 10 Smluvních podmínek nebo nepředal-li Vám bankovní záruku za 
odstranění vad podle Smlouvy do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky.

Na žádost Zhotovitele se my, Tbude doplněn název, sídlo a IČ banky], na základě této bankovní záruky,
I----------------- 1 ,------------------------------------------------referenční číslo [bude doplněno], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme, že Vám, Městu 

Chotěboř, vyplatíme bez nutnosti předchozí výzvy Zhotoviteli, bez námitek či omezujících podmínek a 
bez prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem částku 
7 474 937,90 Kč (slovy: Sedmmilionůčtyřistasedmdesátčtyřitisícedevětsettřicetsedhi Korunčeských 90 
hal.), dále jen „Zaručená částka"), obdržíme-li od Vás písemnou žádost v českém jazyce, která bude 
v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky, obsahující referenční číslo této bankovní záruky

a prohlášení, že Smlouva nabyla účinnosti a že
(i) Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (povinnosti) vyplývající ze Smlouvy nebo technických 

norem nebo právních předpisů a v jakém ohleduje porušil, a Městu Chotěboř z takového porušení 
dle Smlouvy vzniklo právo na smluvní pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy či 
vydání bezdůvodného obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už sankčního,

reparačního, restitučního či jiného charakteru), nebo
(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. c) níže nebylo Vámi 

Zhotoviteli vydáno Potvrzení o převzetí Díla nebo bankovní záruka za odstranění vad Vám nebyla 
předána z důvodů přičitatelných Zhotoviteli, a že platnost této bankovní záruky nebyla 
prodloužena, přestože je Zhotovitel dle Smlouvy povinen zajistit v těchto případech prodloužení 

platnosti této bankovní záruky
(dále jen „Žádost o platbu").



Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky 
nám musí být prezentovány v písemné podobě a doručeny na naši adresu [bude doplněno] 
doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat vlastnoruční podpis Vašeho 
statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být ověřen úředně nebo Vaší bankou, 
případně elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi 
zmocněné osoby na adresu/do datově schránky[bude doplněno], V případě podpisu zmocněnou 
osobou musí být přiložen i originál nebo úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem 
Vašeho statutárního orgánu. Jakákoli jiné způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné další 
dokumenty nebudou z naší strany požadovány jako podmínka vyplacení požadované částky z této 
bankovní záruky.

Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo níže uvedené 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná uplynutím pěti pracovních 
dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemně oznámení o změně této adresy.

Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této 
bankovní záruky.

Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky.
a) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností z této 

bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo
b) vyplacením celé Zaručené částky, nebo
c) dne [bude doplněno datum odpovídající 30 dnům od vydání Potvrzení o převzetí díla] 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této bankovní 
záruky, jak uvedeno výše.

Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro záruky 
vyplatitelné na požádání", která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora v Paříži.

Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje ke dni 
vystavení této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating alespoň u jedně 
z následujících ratingových agentur;
Moody's „Baa2", Fitch/IBCA „BBB",Standard &Poor's „BBB".

Datum:
Podpis(y):
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

[Pozn. pro dodavatele: Bankovní záruka za nabídku bude dodavatelem předložena v elektronické' 
podobě, přičemž bude podepsaná bankou prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle| 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento text bude vymazán.)



FORMULÁŘ 1.3

BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ODSTRANĚNÍ VAD

Stručný název Smlouvy o dílo:
„Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři"
Název a adresa příjenice (jehož Smlouva o dílo uvádí jako Objednatele):
Město,Chotěboř
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 002 67 538

Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Smlouvou o dílo č. [bude doplněno]' ze dne |[bude 
doplněno], kterou byla uzavřena Smlouva mezi Městem Chotěboř, se sídlem Trčků z Lípy 69;\583 01 
Chotěboř, IČO: 002 67 538, coby Objednatelem na straně jedné a společnosti [bude doplněno], se 
sídlem [bude doplněno^ IČO: [bude doplněno]^[Pozn.: v případě, že je zhotovitelem konsorcium^ 
složené z více osob, bude doplněna identifikace všech těchto osob], coby zhotovitelem na straně druhé 
(dále len .iZhdťovitel", resp. „Smlouva"), a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem „Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři" (dále jen „Dílo").

Byli jsme informováni, že Zhotovitel uzavřel se Městem Chotěboř Smlouvu. Na základě Pod-článku 4.25 
Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - 
Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jeni„SmluvnÍ!podmínky"), jež tvoří nedílnou 
součást Smlouvy, je Zhotovitel povinen zajistit řádné plnění svých povinností: ze Smlouvy bankovní 
zárukou za odstranění vad vystavenou ve prospěch Města Chotěboř. Dáletjsme byli informováni, že 
můžete požadovat, aby Zhotovitel zajistil prodloužení této bankovní záruky, pokud byla Záruční doba 
prodloužena podle Pod-článku 11.3 Smluvních podmínek a k prodloužení Záruční doby došlo do 28 dnů 
před dnem zániku této bankovní záruky.

Na žádost Zhotovitele se my, [bude doplněn název, sídlo a IČO banky], na základě této bankovní záruky, 
referenční:číslo |[bude doplněno], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme; že Vám, Městu 
Chotěboř, vyplatíme bez-nutnosti předchozí výzvy Zhotoviteli, bez námitek či orriézujících podmínek a 
bez prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem částku 
[bude doplněno];-: Kč (slovy: i[bude doplněno]) dále jen .■Zaručená částka"), obdržíme-li od Vás 
písemnou žádost v českém jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky, 
obsahující referenční číslo této bankovní záruky a prohlášení, že
(i) Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (povinnosti) napravit určitou vadu nebo vady vyplývající z 

porušení Smlouvy nebo technických norem nebo právních předpisů, a Městu Chotěboř z takového 
porušení dle Smlouvy vzniklo právo na smluvní pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné 
újmy či vydání bezdůvodného obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať'už 
(Sankčního, reparačního, restitučního či jiného charakteru), přičemž vada nebo vady muší být 
v prohlášení uvedeny, nebo

(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. c) níže nebylo Vámi 
Zhotoviteli vydário potvrzení p provedení díla z důvodů přičitatelných Zhotoviteli, a že platnost

, této bankovní zár;u)<y za odstranění vad nebyla prodloužena, přestože je Zhotovitel dle Smlouvy 
: povinen zajistit ^těchto případech prodloužení platnosti této bankovní záruky 

(dále jen „Žádost o platbu"].

Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky 
nám musí být prezentovány v písemné podobě a doručeny na naši adresu [bude doplněno] 
doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat vlastnoruční podpis Vašeho 
statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být ověřen úředně nebo Vaší bankou.



případně elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi 
zmocněné osoby na adresu/do datové schránky[bude doplněnojl V případě podpisu zmocněnou 

osobou musí být přiložen i originál nebo úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem 
Vašeho statutárního orgánu. Jakékoli jiné způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné další 
dokumenty nebudou z naší strany požadovány jako podmínka vyplacení požadované částky z této 
bankovní záruky.

Zrněná výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo níže uvedené 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná uplynutím pěti pracovních 
dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení o změně této adresy.

Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této 
bankovní záruky.

Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky:
a) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností z této 

bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo
b) vyplacením celé Zaručené částky, nebo
c) dne [bude doplněno datum odpovídající 30 dnům od uplynutí záruční doby, za předpokladu, že 

byly vypořádány veškeré nároky Objednatele vůči Zhotoviteli]
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této bankovní 
záruky, jak uvedeno výše.

Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro záruky 
vyplatitelné na požádání", která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora v Paříži.

Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje ke dni 
vystavení této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating alespoň u jedné 
z následujících ratingových agentur:
Moody's „Baa2", Fitch/IBCA „BBB",Standard &Poor's „BBB".
Datum:
Podpis(y):
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

[Pozn. pro dodavatele: Bankovní záruka za nabídku bude dodavatelem předložena v elektronické' 
podobě, přičemž bude podepsaná bankou prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle' 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších' 
předpisů. Tento text bude vymazán.]



^ Chotěboř
PŘÍLOHA g)

FORMULÁŘE K PROPÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH i ZADÁVACÍCH 
PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ

Dostavba a rozšířeni letního stadionu v Chotěbořl//



FORMULÁŘ 1.5
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POJIŠTĚNÍ

Smlouva o dilo
Dostavba a rozšířeni letního stadionu v Chotěbořl U//

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.DODAVATEL:

Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův BrodSídlo:

IČO: 609 32 171

(dále také „účastník")

níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně 
že jako účastník budu mít platně uzavřená pojištěni 

požadovaná v zadávacím řízení ke shora uvedené veřejné zakázce ke 
dni podpisu smlouvy.

Já,
prohlašuj i.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA

Titul, 
příjmení:

jméno a Petr Suchý

Funkce: předseda představenstva

Datum:

Podpis oprávněné 
osoby:



FORMULÁŘ 1.6
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE INTEGRITY

Smlouva o dilo
Dostavba a rozšířeni letního stadionu v Chotěbořlrt

Chládek a Tlntěra Havlíčkův Brod,DODAVATEL: a. s.

Sidlo: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 609 32 171

(dále také „účastník")

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně 
prohlašují, že se účastník během zadávacího řízení nedopustil v 
souvislosti s tímto zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné 
osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům 
anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním 
účastníkům jsem se nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

Současně účastník dává záruku, že se ani po uzavření smlouvy žádného 
obdobného jednání nedopustí.
Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže 
účastník poruší záruku integrity po uzavření smlouvy, má zadavatel 
právo odstoupit od plnění předmětu smlouvy.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA

Titul, 
příjmení:

jméno a Petr Suchý

předseda představenstvaFunkce:

Datum:

Podpis oprávněné 
osoby:



FORMOLAR 1.7
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unii 
v souvislosti s ruskou agresi na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

Název veřejné zakázky; „Dostavba a rozšířeni letního stadionu v
_____ —J--1—"IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE^

Obchodní firma nebo název Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s./ obchodní firma nebo 
jméno a příjmení:____
Sídlo 7 místo podnikání / 
místo trvalého pobytu 
(příp. doručovaci 
adresa):

Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 609 32 171
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče:

Petr Suchý, předseda představenstva

Prohlašuji, že se na mě jako uchazeče nevztahuje zákaz zadání veřejné zakázky 
podle ust. § 48a zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek. 
Především prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsem 
dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, tj . nejsem:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).

Dále prohlašuji, že nevyužiji při plněni veřejné zakázky poddodavatele, který 
by naplnil výše uvedená pism. a) - c), pokud by plnil více než 10 % hodnoty 
zakázky.

Dodavatel čestně prohlašuje, 
se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí 
takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

neobchoduje se sankcionovaným zbožím. kteréze

Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, 
veřejné zakázky,
osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu 
příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady 
(EU) č. 2022/581, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 
765/2006 nebo v jejich prospěch.

které obdržím za plnění 
přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým

v

V Havlíčkově Brodě dne

Petr Suchý, předseda představenstva

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či 
za účastníka zadávacího řízení



FORMULÁŘ 1.8

SOUPIS PRACÍ.
Soupis prací 'Veřejné zakázky tvoří sámoštatná příloha'-- s názvem 
Přírohá' g:b)’ Soupis' prací". ' ' • ’//

V případě, že . bude v so.uhrnném rozpočtu kompletová položka „odkazující. 
. na „soubor: s rozpadem ceny, předloží dodavatelé oceněný„ í tento rozpad/ 
a' to ve formátu'odpovídájícím formátu původního souboru.

yÉ.



FORMULAR 1.1
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Seznam Poddodavatelů a jiných osob
Poddodavatelé k prokázáni kvalifikace a realizaci stavebních práci

Část plnění veřejné 
zakázky, kterou 
hodlá účastník zadat 
poddodavatelí

% podíl na 
plnění veřejné 

zakázky

Poddodavatel:
Mystíc constructíons spol. 
s r.o., Praha 2, Římská 26, 
PSČ 120 00, IČO 261 77 358, 
Osoba oprávněná jednat jménem 
čí za Poddodavatele Radomír 
Teíchmann, tel: 
e-maí1:

Technická 
kvalifikace - 
reference na 
skatepark + 
realizace odborných 
prací skateparku

9,2%

office@mysticconstructions.cz
Poddodavatel: Technická 

kvalifikace - 
reference na 
pumtrack + realizace 
odborných prací 
pumtracku

3,5%
MORSANA WORXXX s.r.o., 
Londýnská 254/7, 120 00 
Praha 2, IČO: 091 97 371, 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za PoddodavatelR: Filip 
Majkus, tel: 
mail:

e-

Poddodavatel:
Název subjektu. Sídlo, IČO, 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za Poddodavatele, tel, 
mail

e-

Dalái Poddodavatelé k realizaci stavebních práci
Poddodavatel:
Název subjektu. Sídlo, IČO, 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za Poddodavatele, tel, 
mail

e-

Poddodavatel:
Název subjektu. Sídlo, IČO, 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za Poddodavatele, tel, 
mail

e-



REKAPITULACE STAVBY
24085
Letní stadion Chotěboř

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 23. 9. 2024

iC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ: • .Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

74 749 379,05Cena bez DPH

: Výše daně
15 697 369,60

Základ daně 
74 749 379,05 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,00

90 446 748,65CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

■ RázítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 203



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24085

Letní stadion ChotěbořStavba:

23. 9. 2024Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]Kód

90 446 748,6574 749 379,05Náklady z rozpočtů
11 963 333,51

3 646 338,15
4 051 953,87 
4 265 041,49

5 038 279,87 
223 310,46 

1 467 605,10
1 636 819,20
2 806 212,07 
9 649 922,57
8 546 473,73 

330 879,93 
772 568,91 

7 104 536,63 
845 559,32 
845 953,45

1 972 690,18
2 046 759,60
3 243 096,79
7 697 696,46 
1 169 825,66
4 179 719,45 

444 287,79
8 958 989,14 

636 580,17

14 475 633,55 
4 412 069,16
4 902 864,18
5 160 700,20 

6 096 318,64
270 205,66 

1 775 802,17 
1 980 551,23 
3 395 516,60 

11 676 406,31 
10 341 233,21 

400 364,72 
934 808,38

8 596 489,32 
1 023 126,78
1 023 603,67
2 386 955,12
2 476 579,12
3 924 147,12
9 314 212,72 
1 415 489,05 
5 057 460,53

537 588,23 
10 840 376,86 

770 262,01

SO 01 
SO 01.1 
SO 01.2 
SO 01.3 

SO 02 
SO 03 
SO 04 
SO 05 
SO 06 
SO 07 

SO 07.1 
SO 07.2 
SO 07.3 

SO 08 
SO 09 
SO 10 
S011 
SO 12 
S0 13 
SO 14 
SO 15 
SO 16 
SO 17 
SO 18 
SO 19 
SO 20 
SO 21

In line
In line l.etapa 
In line ll.etapa 
In line III.etapa 

Kiosek 
Petanque 
Amfiteátr 
Parkour 
Dětské hřiště 
Komunikace 

Komunikace l.etapa 
Komunikace ll.etapa 
Komunikace lll.etapa 

Tribuna
Integrovaná buňka
Přístřešek
Volejbalové hřiště
Beachvolejbal
Pumptrack
Fotbalové hřiště
Aréna
Víceúčelové hřiště 
Konstrukce pro reklamu 
Skatepark
Parkováni v ul.Sportovní 
Oplocení 
Sadové úpravy 
Areálová kanalizace 
Areálový vodovod 

SO 02 
SO 06 
SO 09

Závlaha nového hřiště na kopanou 
Areálové osvětlení 
Areálové vedení NN

0,000,00
0,000,00

288 962,30 
515 425,44 

107 665,20 
209 658,68 
198 101,56 

1 328 181,00 
791 725,87 
485 729,36

238 811,82 
425 971,44 

88 979,50 
173 271,64 
163 720,30 

1 097 670,25 
654 318,90 
401 429,22

10 01
10 02

2
6
9

10 03 
10 04 
lO 05

Strana 2 z 203


